
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

Direzione Generale  
 
 

 
Cagliari 20/02/2018 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO  l’art. 11 comma 2, lettera c) del decreto legislativo 297/1994, così come novellato dal comma 
129 della legge 107/2015; 

VISTA la nota prot. n. 2041 del 02/11/2015 del Capo Dipartimento per il sistema educativo di istruzione 
e formazione; 

VISTA la nota del DG dell’USR per la Sardegna prot. n. 1480 del 01/02/2016, con cui è stato avviato il 
processo di individuazione delle candidature per essere nominati dall’USR per la Sardegna 
componenti esterni del Comitato per la valutazione dei docenti per il triennio 2015/2018; 

VISTO il Decreto del DG dell’USR per la Sardegna prot. n. 2330 del 18/02/2016, con cui sono stati 
individuati e assegnati alle diverse scuole i componenti esterni del Comitato per la valutazione 
dei docenti per il triennio 2015/2018; 

VISTA la nota del DG dell’USR per la Sardegna prot. n. 4898 del 07/04/2017, con cui è stato avviato il 
processo di integrazione delle candidature per essere nominati dall’USR per la Sardegna 
componenti esterni del Comitato per la valutazione dei docenti per il triennio 2015/2018; 

VISTO il Decreto del DG dell’USR per la Sardegna prot. n. 5787 del 27/04/2017, con cui sono stati 
individuati e assegnati alle diverse scuole i componenti esterni del Comitato per la valutazione 
dei docenti per il triennio 2015/2018, in aggiornamento alla situazione precedente; 

VISTO il Decreto del DG dell’USR per la Sardegna prot. n. 5892 del 02/05/2017, con cui sono stati 
individuati e assegnati alle diverse scuole i componenti esterni del Comitato di valutazione per il 
triennio 2015/2018, in ulteriore aggiornamento alla situazione precedente; 

VISTO il Decreto del DG dell’USR per la Sardegna prot. n. 6168 del 08/05/2017, con cui sono stati 
individuati e assegnati alle diverse scuole i componenti esterni del Comitato per la valutazione 
dei docenti per il triennio 2015/2018, in ulteriore terzo aggiornamento alla situazione 
precedente; 

VISTO il Decreto del DG dell’USR per la Sardegna prot. n. 1874 del 02/02/2018, con cui sono stati 
individuati e assegnati alle diverse scuole i componenti esterni del Comitato per la valutazione 
dei docenti per il triennio 2015/2018, aggiornando la situazione del corrente anno scolastico 
2017/2018; 

CONSIDERATA la presenza di alcuni errori materiali negli allegati al citato Decreto del DG dell’USR per la 
Sardegna prot. n. 1874 del 02/02/2018; 

DISPONE 

Secondo quanto stabilito dall’art. 11 comma 2, lettera c) del decreto legislativo 297/1994, così come novellato dal comma 
129 della legge 107/2015, i dirigenti scolastici e i docenti, elencati nei documenti intitolati “ALLEGATO 1” e “ALLEGATO 
2”, che fanno parte integrante del presente provvedimento, sono individuati componenti esterni del Comitato per 
valutazione dei docenti per le scuole, a cui sono abbinati, a partire dalla data del presente provvedimento. 

Il presente provvedimento annulla e sostituisce il Decreto del DG dell’USR per la Sardegna prot. n. 1874 del 02/02/2018. 

 

 IL DIRETTORE GENERALE 

 Francesco Feliziani 

  

 

MIUR.AOODRSA.REGISTRO UFFICIALE(U).0003069.20-02-2018


	IL DIRETTORE GENERALE
	DISPONE

		2018-02-20T08:03:29+0000
	FELIZIANI FRANCESCO




